Новопятницкий сельский Совет депутатов

Уярского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

05 августа 2021г.                             с. Новопятницкое                                     № 17
О внесении изменений в решение Новопятницкого

сельского Совета депутатов № 18 от 14.05.2021г.

 «Об утверждении порядка предоставления

 муниципальных гарантий Новопятницкого

 сельсовета Уярского района
В соответствии с пунктом 4 статьи 117 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 26.03.2022 № 65-ФЗ), руководствуясь статьей 29 Устава Новопятницкого сельсовета Уярского района, Новопятницкий сельский совет депутатов Уярского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Новопятницкого сельского Совета депутатов Уярского района № 18 от 14.05.2021г. «Об утверждении порядка предоставления муниципальных гарантий Новопятницкого сельсовета Уярского района следующие изменения:

абзац первый пункта 1 раздела 5 Порядка изложить в новой редакции:

«Обязательства, вытекающие из муниципальной гарантии, включаются в состав муниципального долга в сумме фактически имеющихся у принципала обязательств, обеспеченных муниципальной гарантией, но не более суммы муниципальной гарантии.».
2. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования в общественно – политической газете Уярского района «Вперед».
Председатель сельского Совета депутатов                                         А.Н.Пахомов
Глава сельсовета

                                 О.Л.Фомичев